

**Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Lapin Helmi-yhteistyöryhmään**

350/00.02.01/2021

Khall 22.11.2022 § 461

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Helmi-elinympäristöohjelma 2021–2030 on ympäristöministeriön ja maa- ja metsätalousministeriön yhteinen ohjelma, jota toteuttavat yhdessä ministeriöiden hallinnonalojen organisaatiot. Ohjelman toteuttamiseen osallistuu laajasti muita toimijoita, kuten kuntia, järjestöjä, yhdistyksiä, paikallisyhteisöjä sekä muita ympäristö- ja metsäalan toimijoita. Toimia tehdään sekä suojelualueilla että niiden ulkopuolella. Ohjelman toimet perustuvat maanomistajien vapaaehtoisuuteen.

Helmi-ohjelman päätavoitteena on vahvistaa Suomen luonnon monimuotoisuutta ja parantaa elinympäristöjen tilaa suojelemalla ja ennallistamalla soita, kunnostamalla ja hoitamalla lintuvesiä, perinnebiotooppeja ja metsäisiä elinympäristöjä sekä pienvesiä ja rantaluontoa. Tavoitteena on myös edistää ekosysteemipalveluja, vesiensuojelua ja hiilensidontaa sekä ilmastonmuutokseen sopeutumista. Helmi-ohjelma on keskeinen toimenpidekokonaisuus Suomen luonnon monimuotoisuuden heikkenemisen pysäyttämisessä.

Ympäristöministeriö ja maa- ja metsätalousministeriö ovat pyytäneet alueelliset elinkeino- liikenne ja ympäristövirastot perustamaan Helmi-ohjelman alueelliset yhteistyöryhmät.

Lapin ELY-keskus pyytää 10.11.2022 päivätyn nimeämispyyntönsä (oheismateriaalina) jakelussa mainittuja tahoja nimeämään jäsenen ja varajäsenen perusteilla olevaan yhteistyöryhmään. Ehdotukset pyydetään toimittamaan Lapin ELY-keskuksen kirjaamoon 25.11.2022 mennessä osoitteella kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi.

Lapin alueellisen yhteistyöryhmän ensimmäinen kokous pidetään tiistaina 17.1.2023 klo 12:30 – 14:30. Kutsu kokoukseen ja Teams-linkki toimitetaan nimetyille työryhmän jäsenille 10.1.2023 mennessä.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää nimetä Lapin Helmi-yhteistyöryhmään jäseneksi ympäristötarkastajan ja varajäseneksi ympäristösihteerin.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.

---